
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 247,911.39 247,911.39 0.00 113,519.26 113,519.26 95,731.59 134,392.13 134,392.13 17,787.67 220.63

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 134,392.130.00 247,911.39 247,911.39 0.00 113,519.26 113,519.26 95,731.59 134,392.13 17,787.67 45.79
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 24,269.52 24,269.52 2,263.56 19,777.29 11,398.98 10,030.58 4,492.23 12,870.54 1,368.40 958.88

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 4,492.230.00 24,269.52 24,269.52 2,263.56 19,777.29 11,398.98 10,030.58 12,870.54 1,368.40 46.97
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 4,985.00 4,985.00 0.00 3,273.32 2,960.53 1,373.05 1,711.68 2,024.47 1,587.48 130.39

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,711.680.00 4,985.00 4,985.00 0.00 3,273.32 2,960.53 1,373.05 2,024.47 1,587.48 59.39
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 2,640.00 2,640.00 0.00 1,031.82 1,031.82 859.85 1,608.18 1,608.18 171.97 39.08

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

1,608.180.00 2,640.00 2,640.00 0.00 1,031.82 1,031.82 859.85 1,608.18 171.97 39.08

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 279,805.910.00 279,805.91 2,263.56 137,601.69 128,910.59 107,995.07 142,204.22 150,895.32 20,915.52 46.07

TOTAL   0.00 2,263.56 46.0720,915.52150,895.32142,204.22107,995.07128,910.59137,601.69279,805.91279,805.91

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 137,601.690.00 279,805.91 279,805.91 2,263.56 128,910.59 107,995.07 142,204.22 150,895.32 20,915.52 46.07
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ADMINISTRACION CENTRAL01 00 000 099

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 248,469.00 -248,469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 0.00248,469.00 -248,469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 142,996.00 -142,996.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00142,996.00 -142,996.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 3,285.00 -3,285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 0.003,285.00 -3,285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,640.00 -2,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

0.002,640.00 -2,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL -397,390.00397,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL   397,390.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.00-397,390.00

TOTAL  01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL 0.00397,390.00 -397,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 102,697.00 102,697.00 45,055.32 52,866.68 30,679.37 29,679.37 49,830.32 72,017.63 1,000.00 138.65

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 49,830.320.00 102,697.00 102,697.00 45,055.32 52,866.68 30,679.37 29,679.37 72,017.63 1,000.00 29.87
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

102,697.000.00 102,697.00 45,055.32 52,866.68 30,679.37 29,679.37 49,830.32 72,017.63 1,000.00 29.87

TOTAL   0.00 45,055.32 29.871,000.0072,017.6349,830.3229,679.3730,679.3752,866.68102,697.00102,697.00

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 52,866.680.00 102,697.00 102,697.00 45,055.32 30,679.37 29,679.37 49,830.32 72,017.63 1,000.00 29.87
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